西安市应急管理局  西安科技大学

关于依托西安科技大学联合组建西安市

城市安全与应急管理研究院的通知

西安科技大学各单位、各部门

西安市应急管理局机关各处室、局属各单位：

西安市城市安全与应急管理研究院已经中共西安市委

机构编制委员会办公室批复成立。为充分发挥和利用西安科

技大学的人才资源优势，促使西安市城市安全与应急管理研

究院专业化、规范化、高效化运行，持续推进西安市安全生

产和应急管理工作水平不断提升，西安市应急管理局依托西

安科技大学联合组建西安市城市安全与应急管理研究院。西

安市城市安全与应急管理研究院以西安科技大学为落实共

建工作而成立的“丝绸之路”城市安全与应急管理研究院为

基础，与“丝绸之路”城市安全与应急管理研究院合署办公，

其工作机构和人员由西安科技大学与西安市应急管理局按

照有关规定共同确定和选派。

特此通知。

西安市应急管理局   西安科技大学